
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30.01.2018                                                                                                    № 1 
 
Про затвердження заходів на виконання 
у 2018 році міської «Програми розвитку 
та підтримки сім’ї, охорони материнства 
та дитинства в м. Горішні Плавні на 
період до 2020 року» 

 

На виконання міської «Програми розвитку та підтримки сім’ї, охорони 

материнства та дитинства в м. Горішні Плавні на період до 2020 року» (рішення 

п’ятдесят другої сесії шостого скликання від 16.12.2014 року), виконком 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
В И Р І Ш И В: 

Затвердити заходи на виконання у 2018 році міської «Програми розвитку 

та підтримки сім’ї, охорони материнства та дитинства в м. Горішні Плавні на 

період до 2020 року» згідно з додатком. 

 
 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                                  Д.Г. Биков

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 30.01.2018 № 1 
 
 

Заходи  
на виконання у 2018 році міської 

«Програми розвитку та підтримки сім’ї, охорони материнства 
та дитинства у м. Горішні Плавні на період до 2020 року» 

 

п/п Назва заходу 

 Травень 

1. «Сім’я Року-2018» - урочиста церемонія відзначення кращого 

досвіду сімейного виховання 

Серпень 

2. Вітання багатодітних родин, які виховують 5-ро та більше дітей, з 

Днем Знань (вручення наборів канцтоварів) 

3. Вітання багатодітних родин, які виховують 4-ро та більше дітей, з 

Днем святого Миколая (вручення подарунків) 

Грудень 

4. Придбання солодких подарунків до новорічних свят для дітей 

пільгових категорій. 
 

 

 
 
 
Начальник відділу у справах сім’ї  

та молоді служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                                                    Т.В. Оробченко 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


